
F r *UO*Utt,'*-^

Jméno studental

studijní obor/zaměření:

Téma brkalářské přáce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

rrooNocnNÍ narar,ÁŘsrÉ pnÁcn
Akademický řok 201r/20t2

Martina Hypšoyá

PodnikoYá ekonomika a management

Dopady inveŠtičních pobídek na ekononiku čR

PhDr. Čestmír Jaý

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cilů práce
B) Metoďcký postup v]pracování práce
C) Teoretický základ pťáce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování pnice (skladba vět, gramatika)
ř.) FoÍmání 4)Iacování pnáce
G) Přesnost formulací a práce s odbom:fil jazykem
II) PTáce s odbomou literaturou (normy, citace)
|) Práce se zahraniční literaturou, úroveň soúmu v cizím jazyce
J) celkový posfup Ťešení a pláce s informacerni
Io Závěry pÍáce ajejich fomulace
L) Splnění cílů práce
lVf) odbomý přínos pláce (pro teodi' plo praxi)
N) spolupTáce autora s vedoucím pláce a katedrou
o) Přístup autola k řešení Foblematiky pláce
P) celkov.ý dojsm z pláce

Navlhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:' dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačnÍho stupně:,

Autorka si zvolila velmi náročné témajak hlediska zpracování' tak z hlediska získání dat. To se
posléze plojevilo při v1pracoviání vlastního rozboru konkrétní firmy. V úvoduje popsrína ziíkladní role
investic jako součást pohybu mezinÍodního kapitlílu' v další části je arralýza konkrétního regionu a
jedné firmy. Autorka poněkud podcenila svoji příp6.Lr na teoretické otázky tématu a proto zvláště
v úvodní části j sou nezodpovězené někteÍé zásadní otázky. v závěru však dospěla k výstupům, které
se začínají čím dál tím více objevovat v Íeálné praxi, že investiční pobidky fimgují mikroekonomicky'
ale makroekonomicky přinášejí také vysoké nráklady v podobě narušení konkurenčních vztahů a
zvýšených výdajů ze státního rozpočtu. Přes uvedené výky doporučuji práci k obhajobě.

1234N
!!x!!
!!x!!
!!x!!
!xn!!
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!Xtr!!
!ND!X
!!x!!
!DX!!
!!x!!
!nx!!
x!!!!
!trx!!
!!x!!



f,1 ' :x;;qi.,ilr'"''* FAKULTA EKoNourcrÁ
Katedra KFU

otázky a pňpomínky k bližšímu lTsvětlení při obhajobě:,

1 . Charakterizujte roli mezinárodního kapitríu v problematice ekonomického rustu?
2 Doporučila byste zrušení investičních pobídek?

Y Plzni, dne 25.12.201I Podpis notitele

Metodícké poaámky|

l Kliknutim na pole lybeít€ požadovaný kvalifikační stupei'. stručné zdůvodnění na\,Ťhovaného klasifikačniho stupně zDracuite v rozsahu 5 - l0 vět'' 
o|azl$ d phpomiďy L bliŽŠ|mu Dsvé!]enipri obh.jjobe d\eaz třiolazbr'

Po$}dek odev'zdejte nejpozděii do I u diplomových přací a l bak'|ářských prácí na s€ketariát
KIU' FEK ZcU' Posudek musi bý opař€n v]astnoÍučnim podpisem modře (pro rozeznání ořiginálu).


